

Příloha č. 2**Krycí list nabídky**

Nabídková cena za úklidové práce	Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
Běžný úklid	9 200,00 Kč	110 400,00 Kč
Speciální (roční) úklid		8 640,00 Kč
Spotřební materiál		15 466,00 Kč
Celková maximální cena za 12 měsíců		134 506,00 Kč

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

Přehled prostor, činností a četnost úklidu

Prostor A	kanceláře
Prostor B	chodby, haly, schodiště, hlavní vstup do budovy
Prostor D	hygienické zázemí (WC, umyvárny, sprchy)

Prostor/ kanceláře/	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH	
A	Pravidelný (denní) úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo	ks	14	21	882,00 Kč	10 584,00 Kč	
		Vysání ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny	m ²	248,6	21	2 810,00 Kč	33 720,00 Kč	
		Mytí a desinfekce keramických obkladů u umyvadla nebo dřezu včetně vyčištění dřezu, vodovodní baterie, desky kuchyňské linky	ks	1	21	168,00 Kč	2 016,00 Kč	
	Týdenní úklid	Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do výše 1,6m	ks	14	4	280,00 Kč	3 360,00 Kč	
		Vlhké očištění telefonních přístrojů a stolních svítidel	ks	14	4	280,00 Kč	3 360,00 Kč	
		Odstranění prachu a omytí parapetů v interiéru místnosti	ks	14	4	168,00 Kč	2 016,00 Kč	
	Měsíční úklid	Odstranění prachu z vypínačů a ostatních zařízení na stěnách zásuvky, klimatizační jednotky, věšáky, obrazy)	ks	14	1	28,00 Kč	336,00 Kč	
		Umytí dveřních klik,	ks	14	1	28,00 Kč	336,00 Kč	
		Odstranění ohmatů a skvrn ze skla, dveří, obkladů a omyvatelných stěn	ks	14	1	56,00 Kč	672,00 Kč	
	Cena celkem v Kč bez DPH						4 700,00 Kč	56 400,00 Kč

Prostor/ chodby, haly,schod iště/	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH	
B	Pravidelný (denní) úklid	Vysání ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny	m ²	220	21	2 246,00 Kč	26 952,00 Kč	
		Běžné omytí umyvadla nebo dřezu včetně baterie dezinfekčním prostředkem	ks	1	21	63,00 Kč	756,00 Kč	
		Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch	ks	3	21	315,00 Kč	3 780,00 Kč	
		Otírání zábradlí na schodišti	ks	4	21	210,00 Kč	2 520,00 Kč	
		Kontrola funkčnosti zařízení na úklidových místech (osvětlení, baterie, voda, odpady) a hlášení zjištění závad p. domovníkovi	ks	2	21	84,00 Kč	1 008,00 Kč	
	Měsíční úklid	Vyleštění všech dostupných prosklených ploch včetně zárubní včetně 2 vstupních dveří	m ²	36	1	432,00 Kč	5 184,00 Kč	
		Čištění hasících přístrojů a hydrantů	ks	6	1	30,00 Kč	360,00 Kč	
		Mytí a desinfekce keramických obkladů u umyvadla nebo dřezu	ks	1	1	20,00 Kč	240,00 Kč	
	Cena celkem v Kč bez DPH						3 400,00 Kč	40 800,00 Kč

Prostor/so ciál.zaříze ní/	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH
D	Pravidelný (denní) úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotérových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo	ks	6	21	126,00 Kč	1 512,00 Kč
		Omytí umyvadla včetně baterie dezinfekčním prostředkem	ks	4	21	126,00 Kč	1 512,00 Kč
		Omytí toaletních mís, pisoárů dezinfekčním prostředkem, a to jak zevnitř, tak zvenčí	ks	10	21	168,00 Kč	2 016,00 Kč
		Omytí a vyleštění zrcadel	ks	4	21	168,00 Kč	2 016,00 Kč
		Dezinfekce úchytych míst (baterie, zásobník na mýdla, zásobník na WC, splachovadel, klik apod.)	ks	4	21	42,00 Kč	504,00 Kč
		Odstranění ohmatů a skvrn z obkladů a omyvatelných stěn	ks	4	21	42,00 Kč	504,00 Kč
		Dodání a doplnění hygienického standardu (mýdlo, toaletní papír, papírové ručníky, dezinfekce WC prkýnka)	ks	4	21	42,00 Kč	504,00 Kč
		Umytí podlahové plochy dezinfekčním prostředkem včetně odstranění skvrn	m ²	32	21	240,00 Kč	2 880,00 Kč
		Kontrola funkčnosti zařízení na úklidových místech (osvětlení, baterie, voda, odpady) a hlášení zjištění závad p. domovníkovi	ks	4	21	42,00 Kč	504,00 Kč
	Týdenní úklid	Odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách (topení, atd.)	ks	4	4	32,00 Kč	384,00 Kč
Vymývání odpadkových nádob dezinfekčním prostředkem	ks	6	4	72,00 Kč	864,00 Kč		
Cena celkem v Kč bez DPH						1 100,00 Kč	13 200,00 Kč

SPECIÁLNÍ (ROČNÍ) ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 ROK	Cena v Kč/hod. bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH
Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků nad výši 1,6m včetně ometání pavučin	ks	5	2	-	500,00 Kč
Čištění otopných těles, čalouněného nábytku	ks	5	2	-	400,00 Kč
Vysání ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny-zasedací místnosti,server	m ²	50	2	-	2 000,00 Kč
Mytí oken včetně žaluzií	ks	44	1	-	2 640,00 Kč
Úklid při havárii vody, topení atd.	hod	10	-	170,00 Kč	1 700,00 Kč
Úklid po stavebních pracích včetně malování a výměně podlahové krytiny	m ²	70	1	-	1 400,00 Kč
				Cena celkem v Kč bez DPH	8 640,00 Kč

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

	spotřební materiál	Měrná jednotka ks/bal.	Cena za ks/bal. bez DPH	Spotřeba dle skutečnosti ks za rok	Cena za 12 měsíců bez DPH
1.	WC papír průměr role 19 cm/9cm, 6ks/bal.	bal	162,00 Kč	45	7 290,00 Kč
2.	WC gel náplň, NN, 360ml	bal	103,00 Kč	16	1 648,00 Kč
3.	Tek. mýdlo 5L	ks	66,00 Kč	4	264,00 Kč
4.	Hygienické sáčky papírové 100ks/bal.	bal	36,00 Kč	2	72,00 Kč
5.	Papírové ručníky ZZ 5000ks/bal., jednovrstvé	bal	290,00 Kč	10	2 900,00 Kč
6.	Pytel scart; tříděný odpad 70x110, 1ks	ks	2,10 Kč	60	126,00 Kč
7.	Sáček na odpad černý 50x60 cm,1000 ks/bal.,10mi	bal	450,00 Kč	5	2 250,00 Kč
8.	Pytel 63x74 cm, 2000 ks/bal.	bal	916,00 Kč	1	916,00 Kč
				Cena celkem v Kč bez DPH	15 466,00 Kč